
7

RU

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА

1 Регулирующая линейка 26 Направляющая пластина 

2 Винт с плоской головкой M4 × 12 27 Фланец

3 Перегородка 28 Втулка вала, 11 × 14 × 10

4 Защитный рукав 29 Штифт, 2 × 8

5 Стопорное кольцо 30 Зубчатое колесо

6 Приводная втулка 31 Опора

7 Направляющая втулка 32 Шариковый подшипник 6202ZZ (LFB)

8 Стопорный штифт 33 Сальник

9 Пружина, 6 × 0,45 × 5 34 Корпус редуктора

10 Штифт, 4 × 6 35 Уплотнительное кольцо (28 × 2)

11 Пружина сжатия 36 Шариковый подшипник 6201DDW (NSK)

12 Крышка патрона лезвия 37 Охватывающая муфта, Ø6,4 × Ø16 × 1

13 Стопорное кольцо для вала, 12 38 Винт с шестигранной головкой, M5 16 шт.

14 Шайба D 39
Саморез с плоской головкой, ST5 25 шт. 
(с плоской шайбой)

15 Войлочное кольцо 40 Направляющая пластина

16 Стопорное кольцо для отверстия 41 Шайба

17 X-образное кольцо 42 Шариковый подшипник 6001-2RS (RB)

18 Крышка корпуса редуктора 43 Направляющая линейка

19
Винт с полукруглой головкой M5 18 шт. (с 
пружинными и плоскими шайбами)

44
Винт с потайной головкой с крестообразным 
шлицем M4 × 8

20 Кнопка 45 Якорь

21 Рычаг блокировки 46 Изолирующая шайба

22 Шайба 47 Шариковый подшипник

23 Пружина, 10x1x15 48 Крышка подшипника (22 × 24 × 9,2）

24
Квадратный маслоудерживающий 
подшипник

49 Магнитное кольцо

25 Ходовой стержень 50 Раздельная шайба 6



8

RU

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА

51 Перегораживающая пластина 63 Контроллер переключения скорости

52 Саморез с плоской головкой 64 Ручка в сборе

53 Статор 65 Саморез с плоской головкой, M4 16 шт.

54 Корпус двигателя 66 Конденсатор

55 Держатель угольной щетки в сборе 67 Фланец

56 Угольная щетка 68 Защита шнура

57 Колпачок щеткодержателя 69 Шнур

58 Крючок 70 Пластмассовая коробка

59 Трубка 71 Пильное полотно

60 Пружина 72 Пильное полотно

61 Шайба 2

62 Эластичный штифт, 3 × 12



9

RU

1

2
3

4

6
7 10 12

14
16

1417
18

19
24

25

265
8 9

11
13

15

20
21

60
22

28
29

30

32

33

27

19

34

35

37

38

36
39

40 2

13
4142 43 4144

45

46 47 48 49 50
51

52
53

57
56 55

54

62 6160 59
58

64 63

64
65

67

68

69

29

28

24

66

65

31

70

71

72

59
60


